栃歯発第 110号
令和4年 5月 20日

関係団体長 各位

栃木県歯科医師会

会長 赤 沼 岩

後期高齢者歯科健診事業・保健事業研修会開催について

新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま坑

本会に対しましては、平素特段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本会では、標記研修会を下記により開催いたしますので、多くの参加者が得られますよう貴

会会員への周知について、ご高配賜りますようお願い申し上げます。~な
お、研修容にご家茄いただける方 ,煮      目晴 確籾群訂L~勤務先電湧勝新調フ〒ヌЭ勝置

~~

⑤氏名 ⑥連絡先 (電話)⑦オンデマンド配信希望の有無 (第 1回のみ配信有)を記載の上、メール

(kensyu@tOchigi一 da.or.jp宛 )にて、所定の締切までに本会事務局あてお申し込みくださる

ようお願い申し上げます。

1。  日 時

記

令和 4年 6月 19日 (日 )午後 4時 30分～午後 6時 30分
「日腔機能低下症への低栄養指導」

「AI機能による栄養サポー ト (も ぐもぐ日記)・ 欄

講師 (湘 クリニコ 管理栄養士

[第 1回 側eb研修)]

研修内容

[第 2回

2.対 象 者

3.そ の 他

場  所

そ の 他

【申逆斬判刃

(集合研修)

研修内容

研修内容

場  所

定  員

【申込締切

オンデマンド配信有 (翌々日にオンデマンド配信いたします。)

6月 13日 (月 ),招待メール送付日 16月 14日 Ok)】

]令和 4年 7月 10日 (日 )午後 1時～午後 5時

唯調瓢J定器 。オーラルディアドコキネシス(健口くん)デモ・実習、

舌圧と口腔機能低下症～低栄養にういての関連講義」   ~
講師 (湘 GC瀬支社 担当者

「AI機能 (も ぐもぐ日記)の実践実習」

講師 (株)ク リエコ 管理栄養士

栃木県歯科医師会館

50名程度

6月 27日 (月 )】

新型コロナウイルス感染症の感染状況によってはVeb研修に変更となる場合があります。

歯科衛生士、歯科医師、医療・介護従事者等

第 1回の接続テストを6月 15日 (水 )午前 9時～10時に実施いたしますので、是非

ご利用くださし、